ПРОТОКОЛ

общего собрания трудового коллектива

МБОУ «Борисовская основная  общеобразовательная школа №4

от  16 марта  2020 г.                                                                            №7

Присутствовали:  35 чел.

Отсутствовали:  2 чел.

Повестка  дня:

1. О создании школьного спортивного клуба «Комета».

СЛУШАЛИ:

Скрынник М. Н., директора школы, которая ознакомила

присутствующих с приказом №68 от 16 марта 2020 г. «О создании школьного

спортивного клуба «Комета», о назначении Ткаченко А. В. – учителя

физической культуры, руководителем клуба.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 35 чел., «Против» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Создать школьный спортивный клуб «Комета».

Председатель                                  И. С. Воронина

Секретарь                                         А. Н. Шаповал